pUBUCADO No ÓRGÃO OFICM-
DO MUNICIPIO

JORNAL

EDIÇÃO

EDITADO

PREFEITURA DE

-WJÁ& Ia m"ernk
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Arnor pclosJc..pouc,enses!

PORTARIA N."141/2023

"CONCEDE A PEDIDO LICENÇA MATERNIDADE À
SERVIDORA QUE ESPECIFICA"

PAULO CESAR FRANJOTTI, Prefeito Municipal de Japorã, Estado
de Mato Grosso do Sul, no uso das suas atribuições, que lhe confere o art. 69, da Lei
Orgânica do Município;

RESOLVE:
Art. l - Conceder a pedido à servidora DARCIA GODOI GARCETE

do cargo em caraterTemporario como Professora, 180 (cento e oitenta) dias de Licença
Maternidade, com fulcro no Art. 207, da Lei Complementar 001/93, durante o período de
12/06/2023 A 08/12/2023.

Art. 20  - Esta Podaria e entra em vigor com data retroativa de
12/06/2023.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPORÃ, ESTADO
DE MATO GROSSO DO SUL, AOS VINTE E OITO DIAS DO MÊS DE JUNHO DO ANO
DE DOIS MIL E VINTE E TRÊS.

AU

CESAR FRANJOTTI
PRE 	• MUNICIPAL DE JAPORÃ/MS

MINISTÉRIO DA
SAÚDE

PÁTRIA AMADA

BRASIL
.OVERNO rEDAL 136 SUS?

DISQUE 	 a SAÚDE

-04-
SAJK INí(ENA

MINISTÉRIO DA SAÚDE
SECRETARIA ESPECIAL DE SAÚDE INDÍGENA

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA MATO GROSSO DO SUL

RECEITUÁRIO

Paciente: 	 ritQ\ C  Data: / /

Á~À
cf4* : 	 c7

4&*

rr'
-

iVVt C;.Ta.Jt ,4'vt c'-

iC&vt 	JA\,W c c 	oL 	•1'

ci•t,Ic,

12 JUN. 2073

auro I-liromüDta
Médico

CRM-MS 4338

Affiffi- S.M. Diário Oficial N° 3371 	 Quinta-feira, 29 de Junho de 2023
$$QoAÇÃQ D 	 RQSSO DO SUL

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPORÃ, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS VINTE E OITO
DIAS DO MÊS DE JUNHO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E TRÊS.

PAULO CESAR FRANJOTTI

PREFEITO MUNICIPAL DE JAPORÃ/MS

Matéria enviada por Lilian Ariane Silva Meio

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANO

PORTARIA 141/2023

"CONCEDE A PEDIDO LICENÇA MATERNIDADE À SERVIDORA QUE ESPECIFICA"

PAULO CESAR FRANJOTTI , Prefeito Municipal de Japorõ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das suas atribuições,
que lhe confere o art. 69, da Lei Orgânica do Município;

RESOLVE:

Art. 10 - Conceder a pedido à servidora DARCIA GODOI GARCETE do cargo em carater Temporario como Professora,
180 (cento e oitenta) dias de Licença Maternidade, com fulcro no Art. 207, da Lei Complementar 001/93, durante o
período de 12/06/2023 A 08/12/2023.

Art. 20  - Esta Portaria e entra em vigor com data retroativa de 12/06/2023.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPORÃ, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS VINTE E OITO
DIAS DO MÊS DE JUNHO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E TRÊS.

PAULO CESAR FRANJOTTI

PREFEITO MUNICIPAL DE JAPORÃ/MS

Matéria enviada por Lilian Ariane Silva Meio

www.dIariooftdaIms.com.br/assomd5uI

1 Ç